



ԳԵՏԱՀՈՎԻՏԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ԴՈՍԿ-Ի ԳՆԱՄԱՐ ԴՆԱՄ 2015թ.

Պատվիրատու՝ Գեոտեխնիկի միջնակարգ դպրոց **ԴՈՍԿ**
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը **Կրթություն**
Անվանումը **Ընթանող իսկողանքային ուսուցում**
Բաժին **09** խումբ **01,02,02** դաս **02,01,02** ծրագիր **01,02,02**
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցի ի կողմ ուսուց	անվանումը	Գնման անվանումը	Չափման միավորը	միավոր ի գինը	ընդամեն ծախսեր/դ րամ	բանալի
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱԸ	Դրամ	41.85	402999.6	9629.62
65210000	գազի բաշխում	ԲԸԱԸ	Դրամ	156	2700000	17307.69
64211200	միջբնակարանային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱԸ	Դրամ	6167	74004	12.00
64216000	Էլեկտրոնային հաղորդագրությունների և տեղեկատվության ծառայություններ	ԲԸԱԸ	Դրամ	5500	66000	12.00
92410000	Թերթերի և ամսագրերի գնումներ	ԲԸԱԸ	Դրամ	10000	70000	7.00
79997000	գործուղման ծառայություններ	ԲԸԱԸ	Դրամ	5400	54000	10.00
30197632	բուլք, A4 չափերի 1 /21x29.7/	ԾՀ	տուփ	2500	37500	15.00
30197231	բլադային, պրինտերային բաղադր. ֆայլ	ԾՀ	իստ	10	5050	505.00
30197232	բլադային, պրինտերային բաղադր. ֆայլ	ԾՀ	իստ	100	7000	70.00
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԾՀ	իստ	150	1500	10.00
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԾՀ	իստ	200	2200	11.00
30192121	գեղեցիկ գրիչ	ԾՀ	իստ	120	3600	30.00
30192128	գեղեցիկ գրիչ	ԾՀ	իստ	150	750	5.00
30199420	բուլք, նշանների համար	ԾՀ	տուփ	820	4100	5.00
39263200	գրասենյակային գիրք, ծառայան, 70-200էջ, տողային, սպիտակ էջերով	ԾՀ	իստ	800	1600	2.00
30192710	տուփ, բլադ, ստիպակային և տեքստիլ	ԾՀ	իստ	350	2800	8.00
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԾՀ	տուփ	180	900	5.00
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԾՀ	տուփ	400	800	2.00
30192720	գեղեցիկ (մաքիչ)	ԾՀ	տուփ	250	1250	5.00

30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ՀՀ	հատ	100	2000	20.00
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՀՀ	տուփ	100	700	7.00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՀՀ	տուփ	200	800	4.00
30197326	կարիչ	ՀՀ	հատ	1350	1350	1.00
30197322	կարիչ փոքր	ՀՀ	հատ	1200	1200	1.00
30200000	Համակարգչային սարքադրուսներ և նյութեր (Էկրան)	ՀՀ	հատ	37000	37000	1.00
22111150	բարոեկենտրոն հավաքածու	ՀՀ	հավաքածու	1	75000	75000.00
30237411	համակարգչային մկնիկ, (արով)	ՀՀ	հատ	2500	6000	1.00
30124300	գրասենյակային մեքենաների բոլորագրամեքենա	ՀՀ	Դրամ	5000	10000	2.00
31685000	լեկտրական երկարացման լար	ՀՀ	հատ	1600	8000	5.00
30195500	գրատախտակ	ՀՀ	հատ	15000	75000	5.00
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՀՀ	հատ	350	1400	4.00
30192930	սպիտակեցնող	ՀՀ	հատ	250	1000	4.00
30192740	բուրդ գունավոր, A4ֆորմատի	ՀՀ	հատ	20	1000	50.00
30197634	հատուկ բոլորագրողի համար	ՀՀ	տուփ	1000	2000	2.00
30192114	բանալ, շտամպի, բարձրիկի	ՀՀ	հատ	250	1000	4.00
30199410	ինքնակաշիմ բուրդ, A4	ՀՀ	հատ	80	3200	40.00
30193700	պլաստմանյակ բոլորագրող, A4	ՀՀ	հատ	1000	1000	1.00
30192100	հեռախոս	ՀՀ	հատ	100	1000	10.00
30192750	ֆլուիդներ	ՀՀ	տուփ	500	1500	3.00
30192760	պրիչ, տիպոգրաֆ	ՀՀ	հատ	200	1600	8.00
30197121	կոճղան, երկաթյա	ՀՀ	տուփ	150	1200	8.00
30192112	բանալ տպագրական մեքենաների համար	ՀՀ	Դրամ	4000	20000	5.00
44192500	կապիկ	ՀՀ	տուփ	600	18000	30.00
	ամանային տոնածառ	ՀՀ	հատ	25000	25000	1.00
3929500	բանոն, պլաստիկ	ՀՀ	հատ	350	3500	10.00
44192100	բլադիչի փրիկ	ՀՀ	հատ	140	2800	20.00
39831261	ծնարկ տուփ	ՀՀ	հատ	300	900	3.00
39831241	օճառ	ՀՀ	հատ	280	7000	25.00
39831242	կապիկ փրիչ	ՀՀ	հատ	450	2700	6.00
39838000	պիլ զոգաթիպի հետ պլաստառ	ՀՀ	հատ	2200	8800	4.00
30192210	պոլիմերային ինքնակաշիմ ժապակե	ՀՀ	հատ	250	3750	15.00
39836000	պիլ	ՀՀ	հատ	900	18000	20.00

368500

33761000	ռուկոնդ, գրագրարանի բուրդ	ԵՀ	Խատ	100	20000	200.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԵՀ	Խատ	100	15000	150.00
31531300	տնտեսող լամպեր	ԵՀ	Խատ	800	20000	25.00
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԵՀ	Խատ	1500	7500	5.00
39224331	պլաստմասալից դուլ	ԵՀ	Խատ	600	3600	6.00
39224342	աղբարկեր, մետաղյա	ԵՀ	Խատ	4500	13500	3.00
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ԵՀ	ՈՇ	4500	60750	13.50
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ԵՀ	Խատ	400	8000	20.00
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԵՀ	Խատ	500	17000	34.00
42415220	սալյակ բեռնատար մեկ ակոյ	ԵՀ	Խատ	18000	18000	1.00
39839100	գոգաբիակ, աղբի հավաքելու համար ձողով	ԵՀ	Խատ	1400	5600	4.00
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միափազ, 40Ա	ԵՀ	Խատ	1400	5600	4.00
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռափազ, 63Ա	ԵՀ	Խատ	7200	14400	2.00
31681710	բաժանարար տուփ, եռափազ, միափազ էլեկտրական միացումների համար	ԵՀ	Խատ	100	1000	10.00
31683100	եռաքաշիչիչ Յու, Յմ լարով	ԵՀ	Խատ	1200	8400	7.00
31683300	եռաքաշիչիչ, վարդակին միացվող առանց լարի	ԵՀ	Խատ	250	2500	10.00
44322230	մալուխ պղնձ ջրերով նախատեսված մեղքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 4սմ2	ԵՀ	մեարդ	210	6300	30.00
44322240	մալուխ պղնձին ջրերով տարբեր հատվածքով 2.5սմ2	ԵՀ	մեարդ	60	3900	65.00
44322300	մալուխ պղնձին ջրերով տարբեր հատվածքով 2.5սմ2	ԵՀ	մեարդ	50	3000	60.00
44322220	մալուխ պղնձ ջրերով նախատեսված մեղքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 2.5սմ2	ԵՀ	մեարդ	150	7500	50.00
44423240	սանդուղք մետաղյա	ԵՀ	Խատ	18000	18000	1.00
44163173	ռետինե խաղովակ	ԵՀ	մեարդ	200	20000	100.00
44111413	յուղամեղք	ԵՀ	վիդուղյան	1100	110000	100.00
44192610	մեխ շինարարական	ԵՀ	վիդուղյան	700	14000	20.00
44192700	մեխկազմակիչ, մեխկարարական աշխատանքների համար	ԵՀ	Խատ	1000	4000	4.00
44192800	վրձին, մեխկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ԵՀ	Խատ	550	5500	10.00
31651100	մեխուսիչ ժապավեններ օդակամե	ԵՀ	Խատ	150	4500	30.00
31684200	վարդակ, երկբևեռանի	ԵՀ	Խատ	450	4500	10.00
31684300	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԵՀ	Խատ	650	9750	15.00
31686000	խրոց	ԵՀ	Խատ	100	3000	30.00
44221200	դռներ	ԵՀ	Դրան	60000	120000	2.00

44321000	մալուխներ	ԵՀ	Դրամ	750	3750	5.00
44315200	երակցման նյութեր	ԵՀ	Դրամ	3300	16500	5.00
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԵՀ	մետր	1500	3000	2.00
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԵՀ	մետր	1800	7200	4.00
44163173	ռետինե խողովակ 3, 1"	ԵՀ	մետր	2000	4000	2.00
44163171	մետաղապլաստե խողովակ, 1/2"	ԵՀ	մետր	270	16200	60.00
44163172	մետաղապլաստե խողովակ, 3/4"	ԵՀ	մետր	350	10500	30.00
42675100	շղթավազող սրոց	ԵՀ	Դրամ	10000	10000	1.00
42675100	ձեռքի սրոց	ԵՀ	Դրամ	3500	3500	1.00
44112660	վարագույրների բիկեր	ԵՀ	Մետր	1000	6000	6.00
44112650	վարագույրների կանիչներ	ԵՀ	Հատ	10	1100	110.00
44521220	կանիչներ	ԵՀ	Հատ	250	25000	100.00
44411300	լվացարաններ	ԵՀ	Հատ	30000	30000	1.00
44411300	լվացարաններ	ԵՀ	Հատ	35000	35000	1.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպային	ԵՀ	Պարկ	2800	28000	10.00
44111800	Շաղախ (շինարարական)	ԵՀ	Պարկ	3000	30000	10.00
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ԵՀ	Տոսի	1250	7500	6.00
44111442	ներկ-էմալ գույնը կարմիր	ԵՀ	Տոսի	800	4000	5.00
4411144	Ներկ-էմալ գույնը կանաչ	ԵՀ	Տոսի	800	9600	12.00
44111434	ներկ ուկեցույն ՆՑ 132	ԵՀ	Տոսի	800	12000	15.00
44111434	ներկ ավացացույն ՆՑ 132	ԵՀ	Տոսի	800	8800	11.00
44130000	Կոյուղու համակարգ	ԵՀ	Կոմպլ.	20000	20000	1.00
44315200	կռակցման նյութեր (էլեկտրոդ)	ԵՀ	Դրամ	4000	20000	5.00
42675100	կտրող քար	ԵՀ	Խատ	350	5600	16.00
44117300	ԴՎՊ,3	ԵՀ	Խատ	4000	40000	10

970000